
|||III|Il|II|I|IlI|I|llI|I|llIIIII

DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVA č.1/2ozz
k rámcové kupní dohodě s jedním účastníkem na nákup strun a příslušenství pro smyčcové skupiny

Symfonického orchestru Českého rozhlasu ze dne 5. 12. 2022

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený: MgA. Jakubem Čížkem, ředtelem SOCR
IČO 45245053. DIČCZ45245053
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání Ondřej Kotrč

tel.:
e-mail:ondrej.kotrc©rozhlas.cz]

(dále jen jako „kupující")

Jan Špidlen
Živnostenský list vydal Živnostenský odbor OÚMČ Praha 1 pod č. ŽIO/11096/92/RE
Jungmannova 749/32, 110 00 Praha 1

IČO 45705691, DIČ CZG711121725
bankovní spojení: zástupce
pro věcnájednánl Marta Špidlenová

tel.:
e-mau: lmonplolen.com

(dále jen jako „prodávající“)

uzavírají v souladu s ustanovením 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s článkem||. rámcové kupní dohody sjedním

účastníkem ze dne 5. 12. 2022 (dále jen „rámcová dohoda“) tuto dílčí kupní smlouvu (dále jen jako
„smlouva“)

I. Předmět smlouvy

_.. Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajícího odevzdat kupujícím_u věci, která jsou
předmětem koupě, a to struny a příslušenství pro houslové skupiny SOCRu (dále také jako
„zboží“) a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží a povinnostkupujícího zboží převzít
a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

2. Popis a specifikace zboží jsou uvedeny v příloze, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

3. Součástí dodávky zbožíje i příslušenství a doklady potřebné pro jeho řádné užívání.

Il. Místo a doba plnění

1. Místem plnění a odevzdání zboží je sídlo kupujícího (pokud nebylo smluvními stranami písemnou
formou určenojinak).



. Prodávající se zavazuje odevzdat zboží v místě plnění na vlastní nákladnejpozději do 20. 12. 2022.
Prodávající je povinen místo a dobu odevzdání zboží oznámit kupujícímu nejméně 3 pracovní dny
předem nae—mail uvedený v hlavičce této smlouvy.

III. Cena zboží

. Cena zboží je stanovena nabídkou prodávajícího a činl 87 146,27,- Kč bez DPH. Cena s DPH činí
105 447,00,- Kč. Cena zboží a platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou.
Způsob výpočtu ceny zboží je uveden v příloze této smlouvy.

. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
související s odevzdáním zboží dle této smlouvy (např. doprava zboží do místa odevzdání, zabalení
zboží).

IV. Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva se uzavírá a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnění vregistru smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejněnl smlouvy v registru smluv zajistí
kupující.

. Smluvní strany výslovně sjednávají, že právem rozhodným pro tuto smlouvu je právo České
republiky.Práva a povinnostismluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou dohodou
a zejm. pak příslušnými ustanoveními OZ.

. Bude-li v této smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl touto smlouvou zvlášť deňnován, potom
bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.

. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží dva
a prodávající jeden. Vpřípadě, že bude smlouva uzavřena na dálku za využití elektronických
prostředků, zašle smluvní strana, jež smlouvu podepisuje jako poslední, jeden originál smlouvy
spolu s jejími přílohami druhé smluvní straně,

. Nedílnou součástí této smlouvyjejejl:

Příloha - Specifikace zboží

V Praze dne Íf/ÝZ V Praze dne „

_.
v—QÁT— " 7 * Á'í /

Za kup'ujlcího / / Zaprodávajlcíhčoc 7/
Jaqvšpidlen



Příloha č. 1
Specifikace zboží

D'Addario Helícore 7,00 KS
Larsen || Cannone medium 17,00
Pirastro Evah Pirazzi 4,00 KS
Pirastro Obligato 4,00 KS
Prim medium 7,00 KS
Thomastík Peter Infeld 7,00 KS

Thomastik Dominant 10,00 KS
Thomastik Dominant A 20,00 KS
Thomastik Dominant D-Ag 20,00 KS
Thomastik Dominant G 20,00 KS
Larsen struna E-Au 10,00 KS
Larsen E 5,00 KS
Larsen Tzígane struna A 1,00 KS
Larsen „ Cannone Solo 2,00 KS
Pirastro Chromcor E 8,00 KS
Pirastro Chromcor A 8,00 KS

Kalafuna Bernardel 2,00 KS
Kalafuna Andrea Solo violin 2,00 KS
Kalafuna Andrea A Piacere Violin 2,00 KS

Ramenní opěrka Playonair Jumbo Junior1,00 KS




